OOOO協會(單位全銜)  函
	地  址：
聯絡人：xxxxxx 電話：(06)1234-5678轉xxxx
傳  真：(06)1234-5678
e-mail：xxxxx@tcpa.edu.tw

受文者：臺南市志願服務推廣中心
發文日期：中華民國XXX年XX月XX 日

發文字號：○○○○字第XXXXXXXXXX號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：隨文
主旨：檢陳 本會3位志工申請志願服務紀錄冊，請查照。
說明：

1、 依據志願服務法志願服務紀錄冊相關申請規範辦理。

2、 隨文檢附相關申請資料：
1. 志願服務紀錄冊申請名冊。

2. 志願服務基礎訓練及特殊訓練結業證明。
正本：臺南市志願服務推廣中心
副本：本會
(蓋章戳)
檔    號:

保存年限:

裝

訂

線

PAGE
第一頁　共一頁